
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Ostravská univerzita
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
Fakulta: Fakulta sociálních studií
zastoupena: doc. PhDr. Alice Gojová, Ph.D., děkanka
IČ: 619 88 987
DIČ: CZ61988987
zřízena zákonem č.314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
číslo účtu: 931761/0710
(dále jen "kupující")
na straně jedné

a

DATA Elpocom s.r.o.
se sídlem: Přívozská 10, 702 00 Ostrava
IČ: 64618404
DIČ: CZ64618404
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava oddíl C vložka 14199
zastoupena: Mgr. Nikos Kiculis, jednatel
bankovní spojení: KB OSTRAVA
číslo účtu: 19-6370540247/0100

(dále jen: "prodávající")
na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto
kupní smlouvu (dále jen "smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto
smlouvou předmět koupě uvedený v čI. II této smlouvy. Prodávající se zavazuje
odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické
právo.

2. Kupující se zavazuje předaný předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu
cenu stanovenou v této smlouvě za podmínek v ní uvedených.

3. Předmět koupě uvedený v čl.ll této smlouvy je hrazen: z projektu TAČR s
názvem vývoj softwaru pro responzivní evaluaci a plánování komunitní práce
jako nástroje pro rozvoj účinné a efektivní praxe v oblasti sociálního
začleňování reg.č.TL01 000351;

Stránka 1 z 5



z projektu TAČR s názvem: Optimalizace komunitního plánování sociálních
služeb na úrovni obcí reg.č.TL03000005; z projektu GAČR s názvem: Sociální
přizpůsobení dětí bez domova se zkušeností domácího násilí na území města
Ostravy reg .č. 18-10233S.

Článek II.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je výpočetní technika podle cenové nabídky prodávajícího ze
dne 13.5.2020, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu nejpozději do
30 dnů od data účinnosti smlouvy.

3. Předmět koupě bude předán prodávajícím a převzat kupujícím na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Kupující není povinen
převzít předmět koupě, který vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

Článek III.
Kupní cena

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu po předání a převzetí
předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými zástupci obou
smluvních stran.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní
cenu ve výši:

celkem s dph 103888,67,-Kč
dph 18030,27,-Kč

celkem bez dph 85 858,40,-Kč

3. Kupní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této
smlouvy.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu - faktury
po předání a převzetí předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu
pověřenými zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury se sjednává na
dobu do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

Stránka 2 z 5



Článek IV.
Záruka na předmět koupě

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení (předmětu koupě)
dle této smlouvy v délce trvání 24 měsíců, pokud není v příloze č. 1 uvedena
záruční doba delší.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu
koupě od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Kupující je povinen ohlásit vady prodávajícímu neprodleně poté, co je zjistí, a to
telefonicky, e-mailem nebo písemně na adresu prodávajícího uvedenou
v záhlaví této smlouvy. I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na
druh vady zařízení. Prodávající se zavazuje zajistit odstranění závady
nejpozději do 15 pracovních dnů od nahlášení závady kupujícím, nebude-Ii
písemně dohodnuto jinak.

5. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém
potvrdí odstranění vady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, (po kterou kupující
nemůže předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i
z důvodů jejich řešení / která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do
dne odstranění této vady).

Článek V.
Smluvní pokuty a náhrada škody

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazků dle čI. II. odst. 2 a
IV. odst. 4 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% smluvní ceny za dodávku předmětu
koupě za každý i jen započatý den prodlení prodávajícího s plněním předmětu
smlouvy, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, a to ani co do
výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit
vůči kupujícímu pouze úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
jen započatý den prodlení s úhradou faktury.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1. Prodávající převede vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího dnem
řádného předání a převzetí předmětu koupě na základě podpisu předávacího
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Stejným okamžikem
přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

2. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této smlouvy budou
adresovány těmto zástupcům smluvních stran:
za prodávajícího: Mgr. Nikos Kiculis, info@elpocom.cz, 596138371

Stránka 3 z 5



za kupujícího: p.Pavel Víta, pavel.vita@osu.cz, 55346 1183,731 505362.
3. Pokud se jedná o smluvní sankce, musí strana povinná uhradit straně

oprávněné smluvní sankce (smluvní pokuty) nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany.

Článek VII.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo
odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.

2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti
se považuje zejména:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě
delší než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě (nebo jeho část), nebude
řádně dodána v dohodnutém termínu,
c) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy
vyplývající,
d) na straně prodávajícího, jestliže je prodávající v prodlení s odstraněním vad
dle čI. IV. této smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od
této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany
odstupující doručeno druhé smluvní straně.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a ostatních obecně závazných právních předpisů.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo
na předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno.

4. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registru smluv
(informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra).
Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného
zákona o registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti je Kupující povinen
uvědomit Prodávajícího, a to formou zaslání výpisu z Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé,
svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela
mu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí; na důkaz toho připojují v závěru
své podpisy.

,.

Stránka 4 z 5



Přílohy smlouvy: Příloha č. 1. Cenová nabídka ze dne 13.5.2020

V Ostravě dne V Ostravě dne

Prodávající: Kupující:

Mgr. Nikos Kiculis doc. PhDr. Alice Gojová, Ph.D.

Stránka 5 z 5



Technická specifikace

Položka č. I - Dotykový notebook 13.3"

Zn. N3

Základni technická soecifikace

M N· k Digitálně podepsal9 r. I OS Mgr. Nikos Kiculis

Kicu 1'1S Datum: 2020.05.13
17:35:09 +02'00'

Nabídnutá specifikace

Výrobce Asus

Značka a typ UX39IFA-AHOOIR

Minimálně 4 iádrovv procesor S výkonem minimálně 7400 bodů I i78565u

Úhlopříčka LCD 13.3", rozlišení min. 1920 x 1080 px., technologie IPS Uhlopříčka LCD 13.3", rozlišení min. 1920 x 1080 px., technologie IPS

Dotykový displej Dotykový displej

Minimální velikost operační paměti 8 GB 8GB

Minimální kapacita diskového uložiště SSD 500 GB 500GB

Minimální konektivita Wi-Fi min. 802.1 lac, Bluetooth min. verze 4.0, mín. 3
x USB z toho min. I x USB 3.1 Gen 2 (nebo novější revize) s konektorem ano
USB-C a podporou napájení NB

Integrovaná webová kamera, reproduktory, mikrofon Integrovaná webová kamera, reproduktory, mikrofon

Podsvícená klávesnice Podsvícená klávesnice

Minimálně 3článková baterie ano

K notebooku musí existovat originální USB-C dokovací stanice stejného
výrobce, umožňující připojení i nabíjení notebookujediným USB-C kabelem, ano
nenožaduieme, aby byla součástí dodávky

Notebook musí být vybaven zabudovanou klávesnicí, která je od výrobce
ano

určena pro Českou republiku, a to včetně rozložení kláves a speciálních znaků

Notebook musí být vybaven vhodnou minimální verzí operačního sytému
(OS), ze které je možné provést upgrade na OS Windows v rámci programu Win 10
CAMPUS firmy Microsoft

Max. hmotnost 1,6 kg M ax. hmotnost 1,6 kg

Počet kusů 1

J ednotková cena dodavatele'
27989,00 Kč vč. DPH

23131,40 Kč bezDPH

I) Mark: http://www.cpubenchmark.net/

Doplní účastník veřejné zakázky a uvede přesnou specifikaci nabizeného zarlzenl.

Položka č.2 - Dotykový notebook 14"

Základní technická specifikace

Nabídnutá specifikace •

Výrobce Lenovo

Značka a typ Yoga C740 14 FHD IPS

Minimálně 4 jádrový procesor s výkonem minimálně 6000 bodů I Intel Core i7-1 051 OU @ 1.80GHz, passmark 7326

Úhlopříčka LCD do 14", rozlišení min. 1920 x 1080 px., technologie [PS
Displej: 14" FHD (1920xI080) IPS 300nits, Dolby Vision, antiglare,dotyk

lesklý

Dotykový displej Dotykový displej

Minimální velikost operační paměti 16 GB DDR4 16GB

Minimální kapacita diskového uložiště SSD 500 GB 512GB

Integrovaná webová kamera, reproduktory, mikrofon Integrovaná webová kamera, reproduktory, mikrofon

Podsvícená klávesnice Podsvícená klávesnice

Minimálně 4článková baterie ano

Notebook musí být vybaven zabudovanou klávesnicí, která je od výrobce
ANOCZ

určena pro Českou republiku, a to včetně rozložení kláves a speciálních znaků

Notebook musí být vybaven vhodnou minimální verzí operačního sytému
(OS), ze které je možné provést upgrade na OS Windows v rámci programu WinlO
CAM PUS firmv Microsoft

Max. hmotnost do 1,6 kg 1,4kg

Počet kusů 2

Jednotková cena dodavatele'
31133,30 Kč vč, DPH

25 730,00 Kč bezDPH

http://www.cpubenclunark.net!

* Doplní účastník veřejné zakázky a uvede přesnou specifikaci nabizeného zarizeni.



Položka č.3 Barevná multifunkční laserová tiskárna

Zn. T5

Základní technická soecifikace

Nabídnutá specifikace •

Výrobce Brother
Značka a typ Brother DCP-L84I OCDW

Barevná laserová multifunkční tiskárna formátu A4 s funkcí skenování a Barevná laserová multifunkční tiskárna formátu A4
kopírování s funkcí skenování a kopírování

Rychlost monochromatického a barevného tisku minimálně 27 str./min. 30stran

Rozlišení tisku min. 600 x 600 DPl Rozlišení tisku min. 600 x 600 DPl

Vestavěný plochý skener s rozlišením min. 600 x 600 DPI 2400x600

Interní parně!' min. 512 MB ano

Zabudovaný LCD displej Zabudovaný LCD displej

Automatický duplexní (oboustranný) tisk Automatický duplexní (oboustranný) tisk

Automatický podavač DADF nebo RADF 50lisrů

s min. kapacitou 50 listů S min. kapacitou 50 listů

Primární vstupní zásobník papíru na minimálně 250 listů Primární vstupní zásobník papíru na minimálně 250 listů

Skenování do e-mail u Skenování do e-rnail u

Maximální měsíční vytížení min. 50000 stran (dle údajů výrobce) Maximální měsíční vytížení min. 50000 stran (dle údajů výrobce)

Konektivita min. USB, Ethernet (RJ-45) usb, ethemet

Ethernetový port musí podporovat přenosovou rychlost IOOMbit!s nebo
I OOOMbit!s a funkci Auto MDlfMDlX, musí bezproblémově podporovat
protokoly IPv4 a lPv6, tiskárna musí bezproblémově podporovat protokoly

ano
DHCPv4 a stavový protokol DHCPv6, oba protokoly (DHCPv4 i DHCPv6)
musí bezproblémově podporovat funkci DHCP RELA Y (dle RFC2131) a
musí bezproblémově spolupracovat s DHCP serverem lSC DHCP

(http.z/www.isc.org/sořtware/dhcp), tisk na tiskárně musí být možný i z jiného
segmentu sítě (přes router)

Požadované minimální tiskové emulace PCL5 nebo PCL6 pcl5

Datový kabel USB kabel A-B pro připojení tiskárny k PC o min. délce 3 m 3m

Datový kabel pro připojení tiskárny do sítě Ethernet v minimální specifikaci Srn
Cat 5e a délce 5 m

Startovací toner součást dodávky Startovací toner součást dodávky

Systémové ovladače nabízených tiskáren musí nativně podporovat minimálně
ano

operační svstérnv Windows, macOS, Linux

Počet kusů I

Jednotková cena dodavatele'
12055,23 Kč vč. DPH

9963,00 Kč bez DPH.
Doplní účastník veřejné zakázky a uvede přesnou specifikaci nabízeného zařízení.

Položka č.4 USB Flash disk 128GB

Základní technická soecifikace'

Nabídnutá specifikace'

Výrobce Kingston

Značka a typ SE9

Flash disk USB 3.2 Gen I (USB 3.0) Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0)

Kapacita 128 GB Kapacita 128 GB

Rychlost zápisu až 15 MB/s Rychlost zápisu až 15 MB/s

Rychlost čtení až 100 MB/s Rychlost čtení až 100 MB/s

Kovový a stylový Kovový a stylový

Počet kusů 2

Jednotková cena dodavatele'
788,92 Kč vč. DPH

652,00 Kč bez DPH

Doplní účastník veřejné zakázky a uvede přesnou specifikaci nabizeného zarizeni.


